EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Buxoro go'sht-sut savdo" AJ UHB
oooBblEe OTYETHI SMUTEHTOB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AMrunnwm
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 05.07.2023
1 SBMUTEHTHWUHI HOMMU:
Tynuk "Buxoro go'sht-sut savdo" aksiyadorlik jamiyati

ulgurji hududiy baza

Kuckaptumpunran: "Buxoro go'sht-sut savdo" AJ UHB
Bupxa Tukepu Homu: BGSS
2 BOFNAHULL

XownawraH epu: Byxapckas obnacTb, r. Byxapa, KaraHckoe L.,
10

MNoyta mMaHannu: Byxapckas obnacTb, r. Byxapa, KaraHckoe L.,
10

OneKkTPOH NoYTa MaH3uu: bgss.xolov@mail.ru

(mailto:bgss.xolov@mail.ru)

Pacwmuin Beb-caiT: www.bgss.uz (https://www.bgss.uz)
3 BAHKOBCKWUE PEKBU3UTDI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: DAT AcakabaHk

Xncob pakamu: 20210000200487297001

M®O: 120
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHoM: 1507



NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHON 201429448
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKMNo: 1573643
OKOHX: 85110
COATO: 1706401
Moka3zatenun chHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHUSA SMUTEHTA
YcTaB KanutanvMHuHr peHTabennuk 0.05
KO3 (PULINEHTN:
YMyMuii TYnosra naékatnmnukHn Kkonnatw 7.0
KO3 PULINEHTN:
MyTnak MMKBNaANANK KoadULMEHTI: 4,72
O6beM HaunCNEeHHbIX A0XO0A0B MO LLleHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
NmTnéanm akumsanap 6yinya (bup aoHa 433.25

akumgra cymoa)

NmTnéanm akumsinap 6yinya (bup noHa 25
aKLUMSHUHT HOMUHAN KuinMaTura consna)

MUmerlowasicst 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiflate AOX0OO0B MO LLEeHHbIM 6ymaraM

Opaounii akumnsinap 6yiivya (onauHrn gaspnap 111545143
SKyHu Byiinya (cympaa))

NmTnéanm akumsinap 6yinnya (onouHrm 3575403
naspnap skyHu 6yiimya (cymaa))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenbHOro CoBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa



nara
NPUHSATUSA
peleHus

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

nara

BCTynneHms

K

00593aHHOCTSM

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

10.07.2022

> .N.0.

XakumoB
Wyxpat
Temuposuy

PaxnmoB
Kamon
KatomoBuy

CamaTtoB
Bobwp
Xann3osuny

Mwvp3aes
OpundpxoH
Posunkosuy

Hap3sves
®dapxog
Xymaesny

XacaHos
BaxTtnép

MwmaToB
tOcydp

SApawes
Opucp

XakumoB
Wyxpat
Temuposuny

PaxnmoB
Kamon
KaromoBuy

JonxHocTb

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

TagTuw
KoMmuceusicu
ab3ocu

Tadptnw
Komumceusicu
ab3ocu

TadTrw
KoMmuceusicu
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
3MUTEHTA,
NPUHSABLINIA
pelleHne

Axunsgopnap
YMyMUIA
Anrnanwn

Axkunsgopnap
yMyMunia
Anrnanwm

Akuunsagopnap
yMyMUiA
Anrnanwn

Akunspopnap
yMyMUiA
Anrnnmwn

Axkunsgopnap
yMyMUin
Anrnanwm

Axunsgopnap
YMyMUIA
Anrnanwm

Axunsagopnap
yMyMUin
Anrnnmwn

Axkuusagopnap
yMyMUii
Anrnanwm

Axunsgopnap
YMyMUIA
Anrnanwn

Axkunsgopnap
yMyMUin
Anrnanwm

N3bpaH
(Ha3HnaueH) /
BblBEEH U3
coctasa
(yBoneH,
ucTeyeHne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BblBELEH U3
coctaea
(ysonen)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaea
(yBoneH)

BblBEEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaea
(yBoneH)

BbIBEEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaea
(yBoneH)

N3b6paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)
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10.07.2022 10.07.2022  Camartos Kysartys Akunspopnap N3bpaH
Bobup KeHrawm yMyMUiA (Ha3HaueH)
Xanunsosuny ab3ocu AnrMAnWmn
10.07.2022  10.07.2022 Mwup3aaes Kysatys Akuusagopnap N3bpaH
OpudoxoH KeHrawwm yMyMUiA (HasHayeH)
PoaukoBuy ab3ocu Anrnanwm
10.07.2022  10.07.2022 Hapaunes KysaTys Akumnagopnap N36paH
dapxon KeHrawm yMyMUiA (HasHaveH)
Xymaesny ab3ocu Aanrnanwm
10.07.2022 10.07.2022  XacaHoB Tadptnw Akuunsagopnap N3bpaH
baxTtunép KOMUCCUSACK  YMYMUIA (HasHayeH)
ab3ocu AMrnnuwn
10.07.2022  10.07.2022 VwmaTos TadTuw Akunsanopnap N36paH
tOcyd KoMuceusacn  yMymui (HasHaueH)
ab3ocu Anrnnmwmn
10.07.2022  10.07.2022 Apawes TagTrw Akumnagopnap N3b6paH
Opudp KOMUCCUACK  YMYMUIA (HasHaveH)
ab3ocu Anrnnmwn
Xuco6oT1 paspuparm Myxmum cpaktnap TyFpucuaarm Mabiymot
HaunmeHoBaHne Ne cylwecTBEHHOro Hata Hata
CYLLECTBEHHOro dakTa HacTynneHns nybnukaumm
dakTa CYLWECTBEHHOr 0 CYLECTBEHHOI0
goakTa hakTa
1 PeweHuns, npuHaTble 6 10.07.2022 20.07.2022
BbICLIMM OpPraHoM
ynpaeneHns aMUTeHTa
2 iameHeHns B cocTaBe 8 10.07.2022 20.07.2022
HabniopatensHoro
coBeTa
3 3mMeHeHns B cocTase 8 10.07.2022 20.07.2022
HabntopnatenbHoro
coseTa
4 Pacuet noxonos no 32 10.07.2022 20.07.2022
LieHHbIM Bymaram
5 N3meHeHns B cnncke 36 10.07.2022 20.07.2022

appnnmpoBaHHbIX L
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HanmeHoBaHne nokasatens

Byxrantepnuk 6anaHcu

Kog cTp. Ha Havano
OTYETHOro
nepvona

AKTMB

l. Y30K Myppartnu aktusnap

Acocuin Bocutanap:

BownarfFuy (kanTa Tuknaw) kuimatn 010

(0100, 0300)

Sckmpuw cymmacu (0200)

Konawuk (6anaHc) kmitmatu (catp. 010 012

-011)
Homopnavin aktueBnap:
Bownanruy knnmaTu (0400)

AmopTuzauus cymmacu (0500)

000

1604247.00

011 1036044.00

568203.00

000

020

021

Konawuk (6anaHc) kmintmatu (catp. 020 022

—021)

Y30k Mynnatnm nHeectuunanap,

030 28423.00

xamwm (catp. 040 + 050 + 060 + 070 +

080), wy xyMmnanaH:
Kummatnu korosnap (0610)

Wy bba xyxanuk xammatnapura
nHsectuumanap (0620)

Kapam xyxanuk xamuatnapura
nHsecTuumanap (0630)

UeT an kanutanu maexyn 6ynraH
KopXxoHanapra vuHeecTuumsnap
(0640)

Bowka y3ok MyooaTtnu
nHeectuumanap (0690)

YpHatunaauran ac606-yckyHanap
(0700)

040 28423.00

050

060

070

080

090

Ha koHel,
OTYETHOro
nepvona

1604247.00

1107926.00

496321.00

28423.00

28423.00



Kanuntan kynunmanap (0800)

Y30k Myapatnm nebutopnmk
kapanapu (0910, 0920, 0930, 0940)

ByHpaH: Mynpatv yTraHnapm

Y30k Mynnatnm KeYnkKTUpuaraH
xapaxartnap (0950, 0960, 0990)

| 6ynum 6ynunya xamm (catp. 012 +
022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. XKopwuir akTuBnap

Toeap-mopaunn 3axvpanapu, Xamu
(catp. 150 + 160 + 170 + 180), wy
XyMnagaH:

Mwnab ynkapwuw 3axmpanapu (1000,
1100, 1500, 1600)

TyrannaHmarax nwnab yvikapuw
(2000, 2100, 2300, 2700)

Tanép maxcynot (2800)

Tosapnap (2900 naH 2980 HWHT
anmpmacm)

Kenrycu pnasp xapaxatnapm (3100)
Keumnktunpunran xapaxarnap (3200)

Lebutopnap, xamu (catp. 220 + 240
+ 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300
+310)

WYHAaH: MyanaTu yTran

Xapupop Ba 6ytopTMauymnapHuHr
kap3u (4000 pnaH 4900 HWHT
anmpmacn)

AxpaTunraH 6y nnHManapHuHr kapaun
(4110)

Ly b6a Ba kKapam xyxanuk
XamumaTtnapHuHr kapau (4120)

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

596626.00

1172926.00

58582.00

1114344.00

763936.00

590666.00

524744.00

944634.00

80993.00

863641.00

73349.00

364006.00

167706.00



Xoommnapra 6epunraH 6yHaknap
(4200)

Mon eTka3nb bepyBunnap Ba
nyopartymnapra 6epunraH 6yHaknap
(4300)

Bronxetra convknap Ba 6owka
Max0ypwuin Tynosnap 6yinnya 6yHak
Tynosnapu (4400)

Makcannu paenat xamfrapmanapu sa
cyrypTanap 6yiinya 6yHak Tynosnapm

(4500)

TabcncuymnapHUHr ycTaB Kanutanura
ynywnap 6yiinya kapau (4600)

XoaumnapHWHr bolka onepaumsnap
6yinya kapaun (4700)

Bowka nebutopnuk kapanapwu (4800)

Myn mabnarnapu, xamm (catp. 330 +
340 + 350 + 360), wy xymnanaH:

Kaccaparu nyn mabnarnapwu (5000)

Xuncob-kntob cyétmaaru nyn
mabnarnapwu (5100)

YeT an Bantotacuaaru nyn
mabnarnapwu (5200)

Bowka nyn mabnarnapu Ba
akBmBaneHTnapwu (5500, 5600, 5700)

KI/ICK,a mMynnatnm nHeectuunanap
(5800)

Bouwka xopuin aktusnap (5900)

Il 6ynum 6ynnua xamm (catp. 140 +
190 + 200 + 210 + 320 + 370 + 380)

BanaHc akTMBM 6ynya Xxamm
(catp. 130 + 390)

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

Maccus

18450.00

154820.00

69297.00

68916.00

381.00

2006159.00

2602785.00

19.00

3554.00

16938.00

175789.00

634293.00

633983.00

310.00

2016282.00

2541026.00



l. Y3 mabnarnapu maH6anapu

YcTtas kanutanm (8300)
KywunraH kanutan (8400)
Pezeps kanutanm (8500)

CoTnb onmHraH xycycuia akumsnap
(8600)

TakcumnanmaraH goonga
(konnaHmaraH 3apap) (8700)

Makcannu tywymnap (8800)

Kenrycn naep xapaxartnapu sa
TYnoBnapu yyyH 3axmpanap (8900)

| 6ynum 6ynunya xamm (catp. 410 +
420 + 430 — 440 + 450 + 460 + 470)

Y30k Myaaatnum maxoypuatnap,
xamum (catp. 500 +520 + 530 + 540 +
550 + 560 + 570 + 580 + 590)

Ly xymnapaH: y3ok Myaaatnm
KpeauTopnuk kapanapu (catp. 500 +
520 + 540 + 560 + 590)

YHAaH: y30k Myanatnm KpeanTopamnk
Kapsgopnvru tynaHaou

Mon eTka3nb 6epysumnap Ba
nyopartyvnapra y3ok Myanatim Kap3
(7000)

AxpatunraH 6ynMHmanapra y3ok,
mygnatnum kaps (7110)

Ly b6a Ba kapam xyxanmk
XamusTtnapra y3ok Mynnatnm kap3
(7120)

Y30K Myaaatnm Ke4nkTmpunran
napomagnap (7210, 7220, 7230)

410
420
430

440

450

460

470

480

Il. Max6ypusitnap

490

491

492

500

510

520

530

1022955.00

308141.00

1091347.00

2422443.00

1022955.00

308141.00

1075537.00

2406633.00



Conuk Ba 6owka Maxbypuii
Tynosnap 6yinya y3ok Mynnatnm
KeuymKTupmaraH maxoypusatnap
(7240)

bowka y3ok myagnatnu
KeunkTupuaraH Mmaxoypuatnap
(7250, 7290)

Xapwnopnap Ba bytopTmadnnapaaH
onuHraH 6yHaknap (7300)

Y30k Myaaatnm 6aHk kpeauTnapu
(7810)

Y30k myogatnum kapanap (7820,
7830, 7840)

Bouwka y3ok MyonaTtnm Kpeantopnuk
kap3anap (7900)

Xopwuit maxbypuatnap, xamu (catp.

610+ 630 + 640 + 650 + 660 + 670 +
680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730
+ 740 + 750 + 760)

wy XymnagaH: X0opuin KpeanTopmk
Kapanapwu (catp. 610 + 630 + 650 +
670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 +
760)

WyHOaH: MyanaTtu yTraH Xopui
KpeamTopnvk Kkapanapu

Mon eTka3nb 6epysumnap Ba
nyapatymnapra kap3a (6000)

AxpatunraH 6ynmHmanapra kap3
(6110)

LLyb6a Ba kKapaM xyxanuk
xamuatnapra kaps (6120)

Keuunktnpunran gapomagnap (6210,
6220, 6230)

Convk Ba 6owka maxobypui
TynoBnap 6yinnya KkeymkTupunran
Max0ypuaTnap (6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

180342.00

180342.00

134393.00

134393.00

31.00
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Bowka keunkTrpunraH
Max6bypuaTnap (6250, 6290)

OnwuHran 6yHaknap (6300)

Bropoxetra Tynosnap 6yinya kap3
(6400)

CyrypTanap 6yinya kaps (6510)

Makcannm gagnat Xxamrapmanapura
TynoBnap 6yinya kap3s (6520)

Tabcucumnapra 6ynraH kapsnap
(6600)

MexHatra xak Tynaw 6yiunya kap3
(6700)

Kncka mynnatnm 6aHk kpeamTtnapm
(6810)

Kucka mypnatnm kapanap (6820,
6830, 6840)

Y30k Myoaatnm MaxoypusitnapHuHr
Xopuin kucmun (6950)

Bowka kpeoutopnuk kapanap (6950
naH Tawkapu 6900)

Il 6ynum 6ynnyua xamm (catp. 490 +
600)

BanaHc naccuBu 6ynya Xxamm
(catp. 480 + 770)

660

670 6403.00 3419.00
680 17743.00 19.00

690 2799.00 3.00

700

710 114642.00 115121.00
720 20264.00

730

740

750

760 18491.00 15800.00
770 180342.00 134393.00
780 2602785.00 2541026.00

MonusBui xuco6otnap TyFpucuaaru MabaymoT

HanmeHoBaHmne Kon
nokasarens cTp.

MaxcynoT (ToBap, uw Ba 010
XM3MaT) NapHW CoTUWAAH

coqo Tywym

3a cooTBETCTBYHOWMIA
nepvoA Npownoro roga

noxoAbl pacxonbl
(Npubbinb)  (ybbITKY)
2015770.00

3a 0TYeTHbIV NeproL

A0X0Abl pacxonbl
(Npubbinb)  (yObITKM)
2840429.00



CotunraH maxcynot
(ToBap, vw Ba xm3mar)
NaPHWHI TaHHapXm

MaxcynoT (ToBap, uw Ba
X13MaT) napHu COTULLHUHT
annu doornpacm (3apapw)
(caTtp. 010 — 020)

Daep xapaxartnapu,
xamu (catp. 050 + 060 +
070 + 080), wy xymnanaH:

CoTtunw xapaxartnapwu
Mabmypuin xapaxartnap

Bowka onepauwnoH
xapaxartnap

XncoboT fNaBpPUHMHT CONKK,
convHaguraH dporganaH
Kenrycuga

yervpunaguraH
xapaxartnapu

Acocuin haonnATHUHT
bowka napomagnapm

Acocuin haonnATHUHT
doripacu (3apapwu) (catp.
030 — 040 + 090)

Monussnii oaonNATHUHT
Hapomagnapu, Xamu
(catp. 120 + 130 + 140 +
150 + 160), wy xymnanaH:

,ﬂ,VIBVI,EleH,EU'Iap waknnaarun
oapomMagnap

downznap waknuparu
napomagnap

Monussunida nxxapanaH
napomagnap

BanioTa Kypcu dapkunaH
Jnapomagnap

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

298641.00

496673.00

50685.00

35908.00

1717129.00

744629.00

438308.00

139963.00

166358.00

348886.00

385771.00

22807.00

2301.00

1456.00

2491543.00

711850.00

370457.00

119307.00

222086.00
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MonusiBuin oaonNATHUHT
bowka papomagnapu

Monusasui cpaonmaTt
6yiinya xapaxartnap
(catp. 180 + 190 + 200 +
210), wy XymnanaH:

downznap waknuaaru
xapaxarnap

Monussuii nxapa 6yinya
doousnap waknuaaru
xapaxarnap

Bantota kypcu doapkuaaH
3apapnap

Monusasuin cpaonmart
6yiinya bowka
xapaxartnap

YMyMXyKanuk
PaoNMATUHUHT doorgacu
(3apapw) (catp. 100 + 110
-170)

daskynogaarv oinaa sa
3apapnap

®donpa conuFnHn
TynaryHra kagap gooinaa
(3apap) (catp. 220 +/—
230)

doripa conurn

doinpanaH bowka
conuknap Ba bolwka
mMaxOypuii Tynosnap

Xuco60T paBpuUHUHI
cocp chompacu (3apapm)
(catp. 240 — 250 — 260)

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

35908.00
43177.00
39364.00
3813.00
43416.00
43416.00
7936.00
35480.00

845.00
23430.00
23127.00
303.00
1678.00
1678.00
1457.00
221.00

AyouTopnuk xynocacu TyFpucuga MmabilymoT
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HaumeHoBaHme
ayouTopcKom
opraHusaummu

Progress Audit

HaTta Homep Bupg HaTta Homep d.N.0.
Bbloayu NNLEH3UVBAK IIOYEHUBbIOaUN ayomTopckaymmTopa
NULIeH3UN ayaMTOPCKOro 3aKIIOYEHURAYANTOPOB),
3aKJII0YEHNS NPOBOOVBLIErO
NnpoBepKy
2019-04-05 407 Nxobuin  2023-04-28 AnnMmxaHoBa
ayaomTopnmk C
Xynocacu

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEeL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. unn
nonHoe
HaMMeHoBaHue

XaknmoB
Wyxpat
Temuposuny

PaxnmoB Kamon
KatomoBuy

Camartos bobup
Xanusosuny

Mwvp3aes
OpudoxoH
Posnkosuny

Hapaves
dapxog
Xymaesuy

MecToHaxoxoeHve
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTtBo, obnacTb,
ropoi, painoH)

byxopo sunoaTtu, byxopo

waxpu

Byxopo sunosTn, Byxopo

waxpw

Byxopo sunosaTn, Byxopo

waxpw

Byxopo BunoaTtu, byxopo

waxpu

Byxopo sunosTn, Byxopo

waxpw

OcHoBaHue, No
KOTOPOMY OHM
nprsHalTCS

agp ONIMPOBaHHbLIMA
nnmuamm

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTyB keHrawm
ab3ocu

20%paH opTuK ynywra
ara akumagop

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTys KeHrawm
ab3ocu

Hara
(HacTynneHms
OCHOBaHMs (-
Win)

2022-07-20

2022-07-20

2019-07-20

2022-07-20

2022-07-20

Konus
ayamTopcKor
3aK/II0YEeHUS

3arpy3uTb (/
media/

audit_conclu:
%D0%B0%LC
83%D0%B4°
D0%B8%D1"
82 _%D0%B?
D0%B0%DO0
BA%D0%BB
D1%8E%D1"
87.2022.PDF



Xonos
N6ooynno
Xamunpoosuy

Abnynnaesa
Nynsa
lOcynosHa

N6onynnaes
Pyctam
PaxmoHoBuWY

Xonos A3nsbek
N6omynno yrnun

Byxopo sunosaTn, Byxopo
waxpw

Byxopo sunosTn, Byxopo

waxpw

byxopo sunoaTtu, byxopo
waxpm

Byxopo sunosaTn, Byxopo
waxpw

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/uz/reports/20633/
Harta: 29.01.2026

AKnH kapuHgownapu
6unaH 6upranukaa 20%
JlaH opTuK ynywra
aranuk Knnysyu
akuusoop

XKamuat nxpo opraHm
ab3ocu

Xamuat nxpo opraxm
ab3ocu

AKnH KapuHgownapu
6unaH 6upranukaa 20%
[aH opTuK ynywra
sranuk Knnys4u
akuusgop

2022-07-20

2022-07-20

2022-07-20

2022-07-20



